
__D1074A6941__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 072/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE DIETA ENTERAL – LEITE –
FÓRMULA INFANTIL PARA CUMPRIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS E DA SECRETARIA DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: TECNOVIDA COMERCIAL LTDA.  VALOR: R$ 99.997,20
(Noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos). Data da Homologação: 17/09/2019.
Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 18/09/2019. Maria Rosânia de Souza Rabelo  –
Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.363 — Ano 11
18 de setembro de 2019

Página 25

Certificação Digital: ECTJ6YBH-UMLRD0YA-83TKOM79-PXFKZI4M
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


